公 示

[bookmark: _GoBack]根据陕西省人力资源和社会保障厅、陕西省财政厅、陕西省扶贫开发办公室关于印发《关于进一步完善政策切实加强就业扶贫工作的通知》（陕人社发〔2017〕17号）和陕西省人力资源和社会保障厅、陕西省财政厅《关于进一步加大政策支持力度加强就业扶贫工作的通知》（陕人社发〔2019〕4号）文件精神，现将2023年渭滨区脱贫劳动力培训生活和交通补贴人员名单70人予以公示，如对公示内容有异议，请在公示期内向渭滨区劳动就业服务中心提出意见，如无异议，公示期满将按程序执行。
公示期为7天（2023年12月1日至2023年12月8日）
项目主管单位：渭滨区劳动就业服务中心
单位办公地址：清姜路28号
联系人及电话：李双江   0917-3128880
电子邮箱：wbjyg302@163.com
附：2023年渭滨区脱贫劳动力培训生活和交通补贴人员名单

渭滨区劳动就业服务中心
2023年12月1日